Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2015                                                                                                     № 10
п. Красноленинский

Об установлении размера дохода,
приходящегося на каждого члена

семьи, и стоимости имущества,

находящегося в собственности членов

семьи и подлежащего налогообложению,

в целях признания граждан малоимущими

для предоставления им по договорам

социального найма жилых помещений

В соответствии со ст.14, ст.49 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда,
1. Установить размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи полтора и менее прожиточного минимума, установленного Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Стоимость имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, менее расчетного показателя рыночной стоимости предоставляемых жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Красноленинский                                  С.А.Кожевникова